РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $0 декабря 2021 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 23.12.2021 № 908
«Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих

поставщиков электрической энергии, поставляющих
электрическую энергию (мощность) на розничном рынке

Кемеровской области-Кузбасса, на 2022 год»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 23.12.2021 № 908 «Об установлении сбытовых надбавок
гарантирующих поставщиков электрической энергии, поставляющих
электрическую энергию (мощность) на розничном рынке Кемеровской
области-Кузбасса на 2022 год» следующие изменения, приложение
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

CN

оил
мо<D К К 1ч

§
* 2

к к(DчЮ ОК ейн о о с
«

о
к
&

2 , NО  1 <3 VO со .О]
« *
К tH-
s — .
о <Nк оч СЯ
О « О,

§ g
F Л
s  с\f-1 ^

& иbrt f-l
S О

>KОДЛ

<D Йк g
w Й

Рч
* о о «4 sк wfl, <u
с  §^ окcdHoОс

w

03оо
io g
СО>, on
& «°!
К ^
К и
Оо '-н
К ^ § °  О ^ « « Рн О cd ИОtt

3SОио<D№
К со Н CN <D С-ч &, а К л

но

я 2

юНD-

в4(1) и
H <DВвЮв<L>ft о,H (-4О ■чв о<u вв оВо в
ftв

но
яно

>я
S К S в tSВВ й В 2ё sО ои йто

5 Я
к
Ik4£><Dt=J
sвв6 и

Xя
ff2йsякв

и m
e ?Рч О й «

О Оt-HОчОИ£Т)

Онно

CQ
о о и НW нн

g. & й
О « |  C o S

с в о m В й м

=В _ о3 в
в й
s Sв 2Ы 24 S (U У

га

в
Xв
IЬ£f*><D
3в
вftв

Xв
э 2  23 SS &4 н "w a Н НВ ’§ CQ PQs a « s& н о ^
О О
Q* ни о
вл

ВЦ(Uнвю
но
в
(Uвволв

0 s §
1 E sВ В В
Я I нmоЗ
со

й§

Xвк 3
к

XS 2гЛнооГг!
ыа
rS

я
я

в <и вftо ч пБ а оUв ftft <и
в Вт

нCQи
оэВ Г~- о чо & н о̂ I
оО)в(DS

ю
и )SВ (U
o'  ̂Рч (DU Н« ВсЗ ЮВ «- Си*&В
&н

w4 <и с . w В5 s &■« в
§■ В о ч Я" *
S 2 в 2 § &
§ § g. Е § g
2 « w й sи ” л д .-,л 2 a £ °О В t! «Г) И

оЗ
Ей ®И (U л
o' 4 <иft <D SII-1 H Й
Я |8 scd Ю м»-и лч *T?tV) VW НЧ
в «  3& Q
В g  Й
S4 вc3H

К

 ̂ s
ц вз ft a
в g SК u HO h  SВ nj ЮM W <Ucd . ftft S? нв S оft a вВ В

о
и
В2
ftвнв(Й
&U

Sно
«  Щс4 Ю
И О
5- ;в В о и «
ей О

Я
О
ft(U
(U

% I

CN

ON

ОО

t>-

40

гч

00СЧСЧ
o'

г-о\чо

оо(NГЯ

CNСП
*“Н

o '

ON
o '

О соON CNО 1—1
ш
о о

ON

<N
ON

OO
О
OO

OO

m in

H2 ̂ю ̂ t-O *—I
О CN
tn ON
f t  Оо ̂
В Ю
о °8 5!

_  ID ^

с ^ 'S-

'vf00mc<s

"Nf
cn

о
OO
OOCN

incn(NCN

in

o '

t>о
OO
CO
cn

COm
ONCN

\o
inо

оNO
COо

о
в
s
В <N'r&o
о ^U <̂Nft яu о  В Г"O 1t; cn

rN н Д О CD НтЧ

CN